
 

Z/047195 AB/031813 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 01 november 2022

gelet op: 

de Gemeentewet 
 
BESLUIT: 
 

1. Kennis te nemen van de subsidieaanvraag 2023 van ONS Welzijn; 
2. In te stemmen met het beschikbaar stellen van een budget ad. € 253.185 voor de inzet 

van formatie Wmo (volwassenen); 
3. In te stemmen met het beschikbaar stellen van een budget ad. € 186.525 voor de inzet 

van formatie Jeugd; 
4. In te stemmen met het beschikbaar stellen van een budget ad. € 119.952 voor de inzet 

van formatie preventiemedewerker; 
5. Kennis te nemen van de producten en diensten die door de medewerkers van ONS 

Welzijn ingezet worden binnen de formatie uren van het Dorpsteam; 
6. In te stemmen met de inzet van de regionale diensten van ONS Welzijn voor een bedrag 

ad. € 3.251; 
7. De verhoging ad. € 18.913 mee te nemen in de voorjaarsnota 2023; 
8. In te stemmen om de aansluittaak ROC niet af te nemen; 
9. In te stemmen met de inzet van de coördinator vluchtelingenwerk voor een bedrag ad.  

€ 17.564,40 en de verhoging van € 565 meenemen in de voorjaarsnota 2023; 
10. In te stemmen met het opnemen van de inzet van de coördinator De Pionier binnen het 

contract met ONS Welzijn voor een bedrag ad. € 28.000 en dit budget ten laste te 
brengen van de budgetsubsidie van Stichting Steunpunt Mennehof; 

11. In te stemmen om de vrijvallende BTW component van de budgetsubsidie De Pionier in 
te zetten voor het verhogen van de ureninzet van de coördinator van 6 naar 8 uur/wk; 

12. In te stemmen om een activiteitenbudget beschikbaar te stellen van € 5.000 en 
mee te nemen in de voorjaarsnota 2023; 

13. In te stemmen om de subsidierelatie met ONS Welzijn voor vier jaar te 
bekrachtigen (periode 2023 t/m 2026). 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 15 december 2022. 
 
de griffier                                                               de voorzitter 
 
 
 
 
 
Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


